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schakelaar enkel

schakelaar dubbel

wisselschakelaar

plafondlichtpuntA

wandlichtpunt

geaard wandcontactdoos enkel

geaard wandcontactdoos dubbel opbouw

geaard wandcontactdoos dubbel volledig inbouw

schel

deurbel

rm
rookmelder

d aansluitpunt data/telefoon/televisie (loos)

aansluitpunt televisiecai

aansluitpunt telefoontel

kt aansluitpunt kooktoestel (loos)

aansluitpunt kooktoestelkt

b aansluitpunt boiler (loos)

thermostaatth

aansluitpunt thermostaat cvlth

aansluitpunt elektrische radiatorer

aansluitpunt omvormer t.b.v. zonnepaneleno

aansluitpunt wasmachinewm

aansluitpunt wasdrogerwd

aansluitpunt mv-unitmv wtw

aansluitpunt keukenmeubel + lichtpuntkm+lp

aansluitpunt magnetronm

aansluitpunt vaatwasservw

elektrische radiator

verdeler installatie

warmtepomp + boilervat

warmtepomp

b

positie optioneel extra boilervat

gebalanceerde ventilatie-unit

greencomfort module

opstelplaats wasmachine

opstelplaats wasdroger

opstelplaats koelkast

opstelplaats kooktoestel

k+m kruipluik + matrand

ss

wandlichtpunt met schemerschakelaar
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inblaaspunt mv (plafond)

mv.t w
inblaaspunt mv (wand)
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buitenkraan met schrobput
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O omvormer tbv zonnepanelen

gc

aansluitpunt greencomfort modulegc

aansluitpunt wasdroger (loos)wd

aansluitpunt CO2 sensorCO²

opstelplaats boiler

bedrade leiding verdeler installatievv

aansluitpunt verdeler installatievv

aansluitpunt boilerb

aansluitpunt elektrische vloerverwarmingEvl

natuurlijke ventilatie toevoer (wand)
nv.t

natuurlijke ventilatie afvoer (plafond)
nv.a

01. Ruwbouw - indelingswijzigingen

Begane Grond

01-03-033 Wijziging berging in indeling met inpandige buitenberging
en extra verblijfsruimte

01-04-012 Indeling 1e verdieping met overloop, 2 slaapkamers, badkamer
en mv-/wp-ruimte. incl dakkapellen slaapkamers

1e verdieping

01-07-001 Schrobput

01. Ruwbouw - installaties

01-07-002 buitenkraan 

01-07-007 Uitstortgootsteen met koud water 

01-07-008 Uitstortgootsteen met koud en warm water 

01-07-009 Afgedopte aansluiting tbv uitstortgootsteen
met koud water 

01-07-010 Afgedopte aansluiting tbv uitstortgootsteen
met koud en warm water 

01-03-034 Wijziging indeling begane grond in indeling met berging
en vergrote woonkamer/keuken

01-03-014 Verplaatsen keuken naar voorzijde woning

01-05-001 Doosdichte dakkapelsparing 

01-05-003 Dakkapel van 1800mm breed 

01-05-010 Dakvenster 1140x1180mm 

01-05-011 Dakvenster 780x1180mm 

01-05-012 Dakvenster 550x780mm 

01-05-004 Dakkapel van 3400mm breed 

mk

rm

v.
v.

er

A

A

B

C

B

B J
G

E,D

F

F G

th

d.

d.

E

J

D

vv

CO²

1250+

1050+

1250+

2250+

km+lp

kt

b

G

d.

CO²
th

N

d.

Q

P

er
wm

wd

P,Q

N

I

I

I

H

H

01-03-014

01-03-033

entree

toilet

badkamer

woonkamer/keuken

slaapkamer

berging

hwa

hwa

hwa

mk

rm

v.
v.

01-03-034

01-07-007
01-07-008
01-07-009
01-07-010

I

I

I

A

A

B

C

B

B J
G

E,D

F

F G

th

E

J

D

vv

CO²

1250+

1050+

1250+

2250+

km+lp

kt

b

G

d.

N

d.

P

P

N

N

wm

wd

01-03-014

hwa

hwa

hwa

entree

toilet

berging

woonkamer/keuken

berging

rm

v.
v.

e
r

01-04-012

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

nok

C

th
R

wtw

vv
lth

vv

C

R

wp

P

erP

wm

wd

S

T

S

T

th

th

hwa

hwa

hwa

overloop

installatie
ruimte

slaapkamer 2

badkamer

slaapkamer 1

hwa

hwa

hwa

rm

v.
v.

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

nok

01-05-003

01-05-003

onbenoemde ruimte

mv-/wp-kast

hwa

hwa

hwa

rm

v.
v.

01-05-004

01-05-004

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

nok

onbenoemde ruimte

mv-/wp-kast

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

1000 +vl

1500 +vl

2600 +vl

nok

hwa

hwa

hwa

rm

v.
v.

onbenoemde ruimte

mv-/wp-kast

01-005-010/011/012 01-005-010/011/012

01-005-010/011/012 01-005-010/011/012

01-04-012

01-03-033

01-05-003 01-05-004

01-05-010 01-05-010

01-04-012

01-03-033

01-05-003 01-05-004

01-05-01001-05-010

schaal:
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datum:

formaat:

tekenaar:
laatst.wijz:

5571 SK BergeijkElskensakker 2

www.burosengers.nlinfo@burosengers.nl

KvK Eindhoven: 17065336

+31 (0)497-573204

In het kader van de AVG vermelden wij geen gegevens
van onze opdrachtgevers op tekeningen
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plattegronden en gevels kopersopties
Hooge Berkt fase IV

4.6.300

18-2508

T.L.

27-11-2024

Optietekeningen:

N

Blok 4.6, type Q1/Qsp
bouwnr. 430

schaal   1 : 200
SITUATIE

BEGANE GROND BEGANE GROND

1E VERDIEPING 1E VERDIEPING 1E VERDIEPING 1E VERDIEPING

VOORGEVEL VOORGEVEL VOORGEVEL VOORGEVEL

ACHTERGEVEL ACHTERGEVEL ACHTERGEVEL ACHTERGEVEL
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